cumple con las disposiciones legales vigente y a su vez complementa auge 

comercial que actualmente existe en el área. 

5.9 Monto global de la inversión. 

Según las estimaciones del promotor la realización del proyecto tiene un 

costo estimado de B/. 3,400,000.00 (Tres Millones Cuatrocientos Mil 

Balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El terreno a utilizar para el desarrollo del proyecto se encuentra ubicado en un 

área del corregimiento de Bajo Boquete que ha sido utilizado en las últimas 

décadas para el desarrollo de actividades comerciales.

[...]

MIDEN 49 METROS LINEALES CON 74 CENTIMETROS Y COLINDA CON SANTANA DIMAS ESPINOSA GREEGGAN,
DEL PUNTO 4 AL PUNTO 1 CON RUMBO NOROESTE, 80 GRADOS 14MINUTOS SE MIDEN 27 METROS LINEALES
CON 90 CENTIMETROS Y COLINDA CON ADARO DEVELOPMENT INC.
CON UN VALOR DE B/.1,500.09( MIL QUINIENTOS  BALBOAS CON NUEVE). EL VALOR DEL TRASPASO ES
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO SETENTA Y SIETE BALBOAS(B/.450,177.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA DON ANTONIO.,S.A.(PASAPORTE FICHA240563)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

SOBRE ESTA FINCA NO CONSTA GRAVAMENES INSCRISTOS  A  LA FECHA.  

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO